



Korfits A/S

Storstrømsvej 44
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 28126492

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2022

Kristoffer Jarl Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Korfits A/S

Storstrømsvej 44

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28126492

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kristoffer Jarl Kristensen, formand

Mikael Uhd Christensen

Dorte Kristensen

Direktion

Mikael Uhd Christensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handle med møbler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på -28 t. kr., anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 ikke haft aktivitet i selskabet. Selskabets datterselskab er i regnskabsåret likvideret.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.682)	(13.499)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.937)	(536)
Andre finansielle omkostninger		(3.654)	(1.525)
Årets resultat		(28.273)	(15.560)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(28.273)	(15.560)
Resultatdisponering		(28.273)	(15.560)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	189.204
Finansielle aktiver	1	0	189.204
Anlægsaktiver		0	189.204
Fremstillede varer og handelsvarer		17.496	20.152
Varebeholdninger		17.496	20.152
Likvide beholdninger		441.240	277.963
Omsætningsaktiver		458.736	298.115
Aktiver		458.736	487.319

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		167.548	167.548
Overført overskud eller underskud		(218.735)	(190.462)
Egenkapital		448.813	477.086
Anden gæld		9.923	10.233
Kortfristede gældsforpligtelser		9.923	10.233
Gældsforpligtelser		9.923	10.233
Passiver		458.736	487.319

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	167.548	(190.462)	477.086
Årets resultat	0	0	(28.273)	(28.273)
Egenkapital ultimo	500.000	167.548	(218.735)	448.813

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	21.656
Afgange	(21.656)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	167.548
Tilbageførsel ved afgang	(167.548)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
UAB Korfits	Tauragé, Litauen	Selskab	100

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.
